
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1BXYLCQR+MSAZYXMOEQQ3Q

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 12 de Janeiro de 2018 • Ano VI • Nº 787

  

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

  
 
• Resultado da Fase de Julgamento de Preços Tomada de Preços N° 

04.003/2017 - Objeto: Contratação dos serviços de reforma do núcleo de 
artes e educação - NAEC  

• Extrato do 5º Aditivo ao Contrato - Pregão Presencial Nº 05.004/2014-
TP Contratada: Construtora Smile Produtora de Eventos, Transporte e 
Locação ltda-ME 

• Extrato do 12º Aditivo ao Contrato Dispensa Nº SL Nº 0603.001/2013-
DP Contratado: Ducilia Rodrigues do Nascimento Silva 

• Extrato do 13º Aditivo ao Contrato Dispensa Nº SL Nº 0603.001/2013-
DP. Contratado: Ducilia Rodrigues do Nascimento Silva 



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1BXYLCQR+MSAZYXMOEQQ3Q

Sexta-feira
12 de Janeiro de 2018
2 - Ano VI - Nº 787

Licitações



 

 
 
 
 

. 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO 5º ADITIVO AO CONTRATO 

 
 
CONTRATANTE: Município de São Benedito – SECRETARIA DE 
SAÚDE. CONTRATADA CONSTRUTORA SMILE PRODUTORA DE 
EVENTOS, TRANSPORTE E LOCAÇÃO LTDA-ME objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE GRUPO 
GERADOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE SAÚDE. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 05.004/2014-TP FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e 
suas alterações posteriores e art. 57 inciso II na Cláusula Quarta do 
contrato originário n° 20140317001 e com base na Orientação 
Normativa 038/22011.O presente Termo Aditivo prorroga seu prazo de 
vigência por 12(doze)meses a partir desta data: DATA DA 
ASSINATURA: 01/12/2017. SIGNATÁRIOS: Srª. LETICIA MARIA LIMA 
MACIEL, SEC. DE SAÚDE e o Sr. FRANCISCO SOLANO DE 
QUEIROZ JÚNIOR. 
 
PUBLIQUE-SE. 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1BXYLCQR+MSAZYXMOEQQ3Q

Sexta-feira
12 de Janeiro de 2018

3 - Ano VI - Nº 787

Termos Aditivos



 

 
 
 
 
 

. 

 
 
     
                                                              
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO 12º ADITIVO AO CONTRATO 
 
CONTRATANTE: Município de São Benedito – SEC: DO TRABALHO E DES. 
SOCIAL: DUCILIA RODRIGUES DO NASCIMENTO SILVA, OBJETO 
Localização de um imóvel Residencial localizado no Distrito do Barreiro 
s/n Zona Rural São Benedito–ce, destinado ao funcionamento do PET 
(Programa de Erradicação do Trabalho Infantil) do Município de São 
Benedito/CE MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA Nº SL Nº 
0603.001/2013-DP. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas 
alterações posteriores e em especial no Art. 57 inciso II e na Cláusula OITAVA 
do Contrato Originário de nº 0603.0001/2013- O presente Termo ADITIVO 
objetivo a prorrogação do seu prazo de vigência por mais 04 (quatro) meses a 
partir desta data: DATA DA ASSINATURA: 25/07/2016 - SIGNATÁRIOS: 
Sr.JOHN DE ALMEIDA ALVES Ordenador de Despesa da Sec. do Trabalho e 
Des. Social e a Srª. DUCILIA RODRIGUES DO NASCIMENTO SILVA. 
PUBLIQUE-SE. 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1BXYLCQR+MSAZYXMOEQQ3Q

Sexta-feira
12 de Janeiro de 2018
4 - Ano VI - Nº 787



 

 
 
 
 
 

. 

 
 
     
                                                              
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO 13 º ADITIVO AO CONTRATO 
 
CONTRATANTE: Município de São Benedito – SEC: DO TRABALHO E DES. 
SOCIAL: DUCILIA RODRIGUES DO NASCIMENTO SILVA, OBJETO 
Localização de um imóvel Residencial localizado no Distrito do Barreiro 
s/n Zona Rural São Benedito–ce, destinado ao funcionamento do PET 
(Programa de Erradicação do Trabalho Infantil) do Município de São 
Benedito/CE MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA Nº SL Nº 
0603.001/2013-DP. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas 
alterações posteriores e em especial no Art. 57 inciso II e na Cláusula OITAVA 
do Contrato Originário de nº 0603.0001/2013- O presente Termo ADITIVO 
objetivo a prorrogação do seu prazo de vigência por mais 04 (quatro) meses a 
partir desta data: DATA DA ASSINATURA: 21/11/2017 - SIGNATÁRIOS: 
Sr.JOHN DE ALMEIDA ALVES Ordenador de Despesa da Sec. do Trabalho e 
Des. Social e a Srª. DUCILIA RODRIGUES DO NASCIMENTO SILVA. 
PUBLIQUE-SE. 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1BXYLCQR+MSAZYXMOEQQ3Q

Sexta-feira
12 de Janeiro de 2018

5 - Ano VI - Nº 787


		2018-01-12T12:48:53+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




